
CITTÀ DI ALTAMURA
Città Metropolitana di Bari

I SETTORE AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL CITTADINO
SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI

Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) -mail: protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Comune  di  Altamura  –Piazza  Municipio  –
70022  Altamura.

PROCEDURA   DI   AGGIUDICAZIONE:  procedura   negoziata  senza  previa
pubblicazione del bando di gara,  ai  sensi  dell’art.  36 comma 2 lett. b) del  D.Lgs.
50/2016.

OGGETTO: affidamento dei  lavori  di  installazione di   nuova  segnaletica  stradale
verticale nel territorio comunale – Importo lavori  a base d’asta € 60.607,50, oltre iva, di
cui € 1.359,31per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per un valore complessivo
di progetto di € 71.000,00, iva inclusa;

NATURA DEI  LAVORI:  SEGNALETICA STRADALE NON LUMINOSA.  Ai  soli  fini  del
rilascio del certificato di esecuzione lavori, le lavorazioni rientrano nella categoria OS10. 

CIG: 6796370DEF – CUP:J71B14000450004

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 1298 del 30/12/2016.

CRITERIO DI  AGGIUDICAZIONE:  Criterio  del  prezzo più basso,  ai  sensi  dell'art.95
comma 4 lett. a) del D. Lgs. 50/2016

NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 5

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 4 

AGGIUDICATARIO: CO.PAN S.R.L. – via Montesano snc  - 70010 – Capurso (BA). C.F. E
P. IVA 07098560720 – copansrl@pec.it – FAX 0804551651.

IMPORTO  DI  AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 30.112,46,  oltre iva, giusta
ribasso del 51,47%,  di cui € 1.359,31 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: 30% delle lavorazioni.

Altamura, 20 gennaio 2017.

IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 
REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

F.to ing. Vittorio DIFONZO

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it
mailto:copansrl@pec.it

